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İbrahim Gümüşlü
Genel Müdür

Sevgili dostlar;

Başarılı bir yılı daha geride bırakarak, birlik ve beraberlik anlayışımızla, güçlü şirket algımızla daha geniş yatırımlar ve 
daha nice projeler gerçekleştireceğimiz yepyeni bir yıl için yola çıktık.
 
“Hayatın her yerinde” sloganıyla taçlandırdığımız “en kaliteli” ve “kesintisiz” hizmet anlayışımızı, iletişim çalışmalarımıza 
da yansıtmaya yeni yılda da devam ediyor olacağız.

Bu anlayıştan yola çıkarak sunduğumuz Şehrin Işıkları dergimizde, UEDAŞ ailesi olarak yaptığımız etkinlikleri, yatırımları 
ve projeleri sizinle paylaşma imkânı bulmaktan memnuniyet duyuyoruz.

Keyifli okumalar…
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Yusuf Ziya Yüce 
Sorumlu Müdür

Değerli okurlar;

Yeni bir yılda, yepyeni bir sayı ile sizlerle buluşmanın mutluluğu içindeyiz.  

Bu sayımızda birbirimizle ve müşterilerimizle iletişimimizi arttıran çalışmalarımızı, 
sosyal sorumluluğumuzun bilincinde gerçekleştirdiğimiz etkinliklerimizi, 
yatırımlarımızı ve hem kurum içi hem de sektörden haberleri bulabileceğiniz 
rengârenk sayfalar sizi bekliyor. 

Bizim, dergimizi hazırlarken aldığımız keyfi sizin de okurken 
almanız dileğiyle… 
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Bir yılı daha geride bırakan UEDAŞ ailesi; tüm enerjisi, 7/ 24 kesintisiz iletişimi ve kaliteli hizmeti, 
deneyimli personelli, planları, projeleri ve yatırımlarıyla 2018’e hazır. UEDAŞ, yeni yılda da yeni 
projelerle müşterilerine en iyi hizmeti vermek için çalışmaya devam edecek.

UEDAŞ 2018’e hazır!
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Zeki 
Müren’in 
anısına…
Sosyal sorumluluk projelerinin 
yanı sıra kültür-sanat alanında 
çalışmalara destek veren 
Limak Vakfı’nın kurduğu Limak 
Filarmoni Orkestrası, büyük 
beğeni toplayan Zeki Müren 
konserlerine devam ediyor. 
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Limak Filarmoni Orkestrası, Murat 
Karahan liderliğinde 8 ilde turneye 
çıktı. Zeki Müren’in unutulmaz 
şarkılarının seslendirildiği konserlerin 
ilki Bursa’da, Zeki Müren’in doğum 
gününde, memleketinde yapıldı. 
Dünyanın en önemli tenorları 
arasında gösterilen Murat Karahan’ın 
sanat yönetmenliğindeki orkestra, 
6 Aralık’ta Bursa’da başlayan 
Türkiye turnesi kapsamında, sırasıyla 
İzmir, Antalya, Mersin, Gaziantep, 
Diyarbakır, Eskişehir ve Trabzon’da 
sahne aldı. 

Farklı alanlarda hayata geçirdiği 
sosyal sorumluluk projeleriyle, 
Türkiye’nin toplumsal kalkınmasına 
destek veren Limak Vakfı, Limak 
Filarmoni Orkestrası aracılığıyla 
sanata olan katkılarını da sürdürüyor. 
Çok sesli müziğin tanınması ve 
sevilmesi için çıktığı yolda ilk 
konserlerini geçtiğimiz ay içinde 
Ankara ve İstanbul’da veren Limak 

Filarmoni Orkestrası, büyük beğeni 
toplayan Zeki Müren konserlerini 
Türkiye’ye yaymak için harekete 
geçti. Türkiye turnesi kapsamında, 
8 farklı ilde sahne alan orkestra, 
Zeki Müren’in en sevilen şarkılarını, 
bambaşka bir yorumla izleyicilerle 
buluştu.

Dünyaca ünlü Türk tenor Murat 
Karahan’ın sanat yönetmenliğini 
yaptığı orkestranın şefliğini ise 
Rengim Gökmen üstlendi. Dünyaca 
ünlü Moskova Bolşoy Tiyatrosu’ndan, 
Berlin Deutsche Oper, Viyana Wiener 
Staatsoper, Münih Bayerische 
Staatoper, Napoli San Carlo, Arena 
Di Verona, Teatro Regio di Parma, 
Teatro Filarmonico Verona ve Fransa 
Limoges ile Reims operalarına 
kadar yüzlerce kez sahnelerde 
başrolde yer alan Murat Karahan, 
düzenlenen konserlerde Zeki 
Müren’in hafızalardan çıkmayan 
“Şimdi Uzaklardasın”, “Elbet Birgün 

Buluşacağız” ve “Yaralı Gönül” gibi 
onlarca parçasını seslendirdi. 

Limak Filarmoni Orkestrası, Türkiye 
turnesine Türk Sanat Müziği’nin 
paşası Zeki Müren’in doğum yeri olan 
Bursa’da, Merinos Atatürk Kongre 
Kültür Merkezi’nde Sanat Güneşi’nin 
doğum günü olan 6 Aralık’ta başladı. 
13 Ocak’taki Trabzon konseriyle son 
bulan programın tamamı şöyle: 9 
Aralık İzmir, 12 Aralık Antalya AKM, 
16 Aralık Mersin Yenişehir Belediyesi 
AKM, 17 Aralık Adana Çukurova 
Kongre Merkezi, 19 Aralık Gazintep 
Mavera Kongre Merkezi, 22 Aralık 
Diyarbakır Dicle Üniversitesi Kongre 
Merkezi, 8 Ocak Eskişehir ve 10 Ocak 
Samsun, 13 Ocak Trabzon. Limak 
Vakfı çatısı altında kurulan ve tamamı 
profesyonel 70 müzisyenden oluşan 
Limak Filarmoni Orkestrası’nın konser 
gelirleri Limak Vakfı tarafından hayata 
geçirilen farklı sosyal sorumluluk 
projelerine aktarıldı.
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Opera ve klasik müzik alanında 
Türkiye’nin çok ciddi bir potansiyele 
sahip olduğunu vurgulayan 
Murat Karahan, Limak tarafından 
kurulan Filarmoni Orkestrası’nın çok 
önemli bir adım olduğunu ve 
benzer projelerle Türkiye’nin kısa 
süre içinde dünya operaları ile 
yarışacak seviyeye geleceği 
kanısında. Murat Karahan’ın proje ile 
ilgili yorumları ise şöyle: 

“Bizim projedeki çıkış noktamız da 
bu oldu. Ülkemizdeki klasik müzik 
ve çok sesli müzik izleyicisi oranını 
artırmak ve bu zenginliği çok daha 
geniş kitlelere yaymak hedefiyle yola 
çıktık. Limak Filarmoni Orkestrası gün 
gelecek dünyaca ünlü Orkestra Şefi 
Barenboim’i getirip Şostakokoviç 
de çalacak, Zeki Müren şarkılarını 
da yorumlayacak. Evrensel müziğe 
kendi yerli ezgilerimizle katkıda 
bulunacağız.” 
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“Şehrin Işıkları” sergisinin ilk durağı Ankara oldu. Sergi; 23-28 Ekim tarihleri arasında Enerji Piyasası 
Düzenleme Kurumu (EPDK) Sergi Salonu’nda sanatseverlerin beğenisine sunuldu.

“Şehrin Işıkları 5” ilk durağında…

UEDAŞ’ın ödüllü fotoğraf yarışması 
“Şehrin Işıkları”nda dereceye giren 
fotoğraflar “Şehrin Işıkları” sergisinde 
sanatseverlerle buluştu. Bu yıl 5. kez 
düzenlenen yarışmanın sonuçlarının 
açıklanmasının ardından jüri 
tarafından belirlenen ilk 50 fotoğraf 
ilk kez EPDK’da görücüye çıktı. 

EPDK Sergi Salonu’nda 23-28 Ekim 
tarihlerin arasında gerçekleştirilen 
“Şehrin Işıkları” sergisinin açılışını; 
EPDK Başkanı Mustafa Yılmaz yaptı. 
Sergi açılışına, UEDAŞ Yönetim 
Kurulu Başkanı Nihat Özdemir, Limak 
Holding yöneticileri Ebru Özdemir ve 
Batuhan Özdemir, Sezai Bacaksız, 
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Limak Enerji CEO’su İsmail Ergüneş, 
Limak Enerji CFA’sı Sinan Öktem ve 
UEDAŞ Genel Müdürü İbrahim Gümüşlü 
katıldı. Serginin açılışında UEDAŞ 
halkla ilişkiler ve iletişim temsilcilerinin 
yanı sıra basın temsilcileri ve EPDK 
bürokratları hazır bulundu. 

Açılışın sonunda konuşan Limak Enerji 
CEO’su İsmail Ergüneş şu bilgileri 
verdi: “UEDAŞ olarak sosyal iletişimi 
çok önemsiyoruz. Şehrin Işıkları 
bizi yansıtan bir proje. Şehir ve ışık 
bizim işimiz. Bu yarışma da şehrin 
ışıklarının anlamlandırılıp estetik 
kazandığı bir çalışma. Ulusal çapta 
düzenlenen yarışmaya ilgi her geçen 
yıl biraz daha artıyor. Bu da bizim 
açımızdan mutluluk verici. Dereceye 
giren fotoğraflar Türkiye’nin pek çok 
ilinde sergileniyor. Sergi gelirleriyle 
belirlenen sosyal yardım kuruluşlarına 
destek oluyoruz. Sanatın yanında 
eğitim, çevre ve spor gibi toplumu 
yönlendiren ve geliştiren alanlara 
katkı sağlamaya devam ediyoruz.”

Batuhan Özdemir, Sezai Bacaksız, Ebru Özdemir, Mustafa Yılmaz, Nihat Özdemir, İsmail Ergüneş, İbrahim Gümüşlü, Sinan Öktem
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Cengiz Çırpan
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“Riskler fırsat yaratır”
“Bence en kritik olan, dönüşü uzun vadeli yatırımlar. Çok ciddi stratejik planlama ve risk yönetimi 
enerji sektörünün olmazsa olmazı.”
Bu sayımızın röportaj konuğu Uludağ 
Elektrik Dağıtım A.Ş. Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili ve CEO’su İsmail 
Ergüneş oldu. Ergüneş ile biraz 
enerji sektörünün, biraz UEDAŞ’ın, 
biraz da Limak Enerji’nin dününden, 
bugününden ve yarınından bahsettik.

Enerji sektörünün bugünkü 
durumunu ve geleceğini nasıl 
görüyorsunuz? 
Enerji sektörü değişim yolculuğuna 
devam ediyor ama daha varması 
gereken noktaya varmadı. Son 
zamanlarda piyasanın serbestleşmesi 
konusunda önemli sorunlar var. Bunun 
arkasında doğalgaz özelleştirmesi 
daha doğrusu doğalgaz piyasasının 
serbestleştirilememesi var. Üreticilerin, 
tedarikçilerin tüketicilerin önündeki 
engeller tam olarak ortadan 
kaldırılmadı. Bildiğimiz konvansiyonel 
enerji üretim yöntemleri, enerji dağıtım 
yapısı çok temelden değişmeye 
başlıyor. Üreticiden tüketim noktasına 
kadar tek yönlü akışın olduğu 
bir yapıdan hem elektriğin hem 

de verinin çift taraflı bir akışının 
olduğu şebekeye doğru gidiyoruz. 
Bunlar olurken, yenilenebilir enerji 
kaynaklarının üretimdeki payı da 
her geçen gün artıyor. Bunların 
üretim maliyeti düşüyor. Üretim 
maliyeti açısından artık neredeyse 
rüzgâr, güneş, doğalgaz ve kömür 
santralleriyle rekabet edebilir 
noktaya ulaşmış durumda. Risk çok 
ama riskin olduğu yerde fırsat da 
var. Bu kadar büyük bir pazarda 
eğer bütün bu değişim hakkıyla 
karşılanabilirse ortaya çok değerli 
enerji varlıklarının çıkması da işin fırsat 
tarafı.

Limak holdingin enerjiyle ilgili 
yatırımları önümüzdeki dönemde 
nasıl şekillenir? 
Hem Türkiye’de önemli bir enerji 
oyuncusu olmamız hem de 
uluslararası alandaki iddiamız 
Limak’ın değişime yanıt vermesini, 
değişen piyasa koşullarına uyum 
sağlamasını zorunlu kılıyor. 
Önümüzdeki dönem Limak, dağıtım 

sektöründe yürüttüğü projelerle 
gerçekleştireceği teknolojik 
dönüşümle birlikte teknoloji düzeyini 
artırarak dağıtım işini oldukça üst 
düzeye taşıyacak. Hayalimiz önce 
hem kendi şirketimizi teknolojik 
anlamda dönüştürmek, bu dönüşümle 
dağıtım işindeki yaşanan tarihsel 
değişime hızla uyum sağlamak, 
hem de aynı zamanda buradan 
elde ettiğimiz bilgiyi, teknolojik 
yetenekleri çözümlere, programlara 
dönüştürerek, bunu bir ticari iş modeli 
haline getirmek ve mümkün olduğu 
kadar bu tecrübemizide hem ülke 
içine diğer sektör oyuncularına hem 
de yurt dışına taşıyabilmek. Üretim 
alanında ise; önümüzdeki dönem 
yenilenebilir enerji kaynaklarının 
daha ön planda olduğu bir dönem 
olacak. Mikro ölçekli üretim artan 
bir ivme ile hayatımıza girecek. 
Depolama teknolojileri gelişecek. 
Enerji sektöründe yaşanacak bu 
köklü değişimin ana aktörü Dağıtım 
Şirketleri olacak ve tüm bunlar bizi 
bu alanda daha avantajlı hale 
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getirecek. Hem değişimi yöneteceğiz 
hem de o değişimi yöneten taraf 
olarak gelişen ihtiyaçları göreceğiz. 
Kendi iş modelimizi de bu çerçevede 
dönüştüreceğiz. Limak Enerji 
Gurubumuz, çevresel ve toplumsal 
sorumluluklarının bilinciyle Yeniköy-
Kemerköy santralini daha yeni, 
daha çevreci ve ileri teknolojilerle 
donatıyor. Bugüne kadar 
yapılamayan çevre yatırımlarını hızla 
tamamlıyor. Diğer taraftan Ülkemizin 
enerji arz güvenliği açısından yüksek 
öneme haiz ve aynı zamanda büyük 
ölçekli enerji yatırımlarından biri olan 
Hamitabat Doğalgaz Santralimiz 
neredeyse tamamıyla yenilendi. 
Aslında yeni bir santral ortaya çıktı. 
Bu yatırımla birlikte elde ettiğimiz 
yüksek verimlilik sayesinde daha az 
doğalgaz tüketerek ülkeye önemli 
bir döviz tasarrufu da sağlamaya 
başladık.

Enerji sektöründe başarıya 
ulaşabilmek için en kritik unsurlar 
nelerdir?
Bence en kritik olan şey, enerji 
yatırımlarının dönüşü uzun vadeli 
yatırımlar olmaları nedeniyle . ciddi 
derecede stratejik planlama ve risk 
yönetimine ihtiyaç duymalarıdır. 
Sektörümüz ekonomik, sosyal, 
siyasal ve teknolojik gelişmelerle 
birebir etkileşim içindedir. Tüm bu 
etkileşim müşteriler, düzenleyici 
otorite, siyasi otorite ve şirketler 
üzerinde yönetilmesi gereken 
değişken bir evren yaratmaktadır. 
Ayrıca tüm bu etkileşimler şirketlerin 
mali tablolarında yönetilmesi 
gereken önemli finansal sonuçlara 
da neden olmaktadır. Sektörün 
ana girdisi olan petrol, kömür 
doğalgaz gibi enerji kaynakları ve 
teknoloji bugün dünya üzerinde 
ki en önemli stratejik mücadele 
alanları. Dolayısıyla çerçevesini 
çizmeye çalıştığım bütün eko-sistem 
stratejik planlamayı ve risk yönetimini 
önemli hale getiriyor. Teknoloji ve 
ekipmanı ağırlıklı olarak yurt dışından 
temin ediyoruz. Şu an güneşte, 

rüzgârda, nükleerde teknolojiyi 
millileştirme çalışmalarımız başlamış 
durumda. Fakat hali hazırdaki 
85.000 megavat kurulu gücün 
ekipman ve teknolojisi ağırlıklı olarak 
yurt dışından. Dolayısıyla enerji 
yatırımlarını önemli oranda  dövizli 
kredilerle finanse ediyoruz. Son 
yıllarda özellikle petrol fiyatlarında 
görülen aşırı dalgalanma, doğalgaz 
piyasalarında görülen kaya gazı 
ve LNG kaynaklı radikal değişim 
ve yenilenebilir kaynaklı elektrik 
üretimindeki hızlı artış enerji fiyatlarını 
kırılgan bir hale getirdi. Öte yandan 
döviz tarafında görülen hareketler 
de sektör oyuncularını artan 
finansman yükleriyle karşı karşıya 
bırakıyor. Stratejik planlama ve risk 
yönetimi sektör için olmazsa olmaz.  
Konvansiyonel yöntemler değişmeye 
başladı. Enerji sektöründe çok 
temel bir değişim var. Önümüzdeki 
dönem, bütün enerji oyuncularını 
çok zorlayacak. Dolayısıyla artık 
enerji şirketleri teknolojiyi yaratan, 
teknolojik değişimi yakalayabilen 
şirketler de olmak zorunda. Samimi 
olmak gerekirse; sektörün doğasında 
yaşan bu hızlı değişim bizim bugünkü 
yapımız dikkate alındığında riskler 
oluşturuyor. Böyle bir yapıda çok çok 
uzun vadeli planlamalar yapmak 
hiçte kolay değil. Bizim ülkemiz daha 
hızlı büyümeye ihtiyacı olan, nüfusu 
genç bir ülke. Bütün bunun anlamı 
daha çok enerjiye ihtiyacımız var. 
Dolayısıyla tüm bu risklere rağmen 
enerji yatırımları devam etmek 
zorunda.  

Biraz da Limak enerjinin lokomotif 
şirketlerinden biri UEDAŞ’tan 
bahsedelim. Sizce UEDAŞ’ın 
dağıtım sektöründeki konumu 
nasıl?
UEDAŞ, dünyadaki dağıtım 
sektöründe yaşanan dönüşümün 
tüm yansımalarını görebileceğimiz 
bir bölgede, yani Türkiye’nin en 
hızlı gelişen, dönüşen bölgesinde 
hizmet veriyor. Bugün Türkiye’nin 
hayata geçirdiği büyük altyapı 

projelerinin hemen hemen hepsi 
bu bölgeye hitap ediyor. İzmir-
İstanbul otoyolu, Osmangazi 
köprüsü, Çanakkale köprüsü ve 
çevre yolları bunların arasında en 
göze çarpanları. Böylesine gelişen 
ve daha da fazla gelişmeye açık 
bir bölge kuşkusuz her türlü önemi 
fazlasıyla hak ediyor. İnanıyorum ki 
gerek dağıtım sektöründeki gerekse 
bölgede yaşanan bu dönüşüm 
ile birlikte UEDAŞ, önümüzdeki 
dönemde daha da kıymetli bir 
şirket haline gelecek. Daha öncede 
ifade ettiğim üzere akıllı şebekeler, 
dağıtık üretim olgusu, mikro ölçekli 
güneş ve rüzgar santralleri, enerji 
depolama sistemleri her açıdan 
bizleri değişime zorluyor. Bütün bu 
dönüşüm ve değişim yaşanırken 
kendi bölgemizdeki nitelikli insan 
unsuruyla, yatırımcı altyapısıyla, 
sanayi ve üretim gücüyle daha 
fazla işbirliği ve sinerji yaratabiliriz. 
Özelleştirme sonrasındaki verimlilik 
esaslı dönüşümü içeren ilk aşamayı 
tamamladık. 2015 yılından itibaren 
ise ikinci aşama olan teknolojik 
dönüşüm aşamasındayız. Teknoloji 
sayesinde operasyonlarımızı 
daha verimli ve etkin yönetirken, 
tüm bunların merkezine müşteri 
memnuniyetini koyarak memnuniyet 
düzeyini en üst seviyelere 
çıkarmak istiyoruz. Rekabetçi bir 

İsmail Ergüneş
UEDAŞ Yönetim Kurulu Başkan Vekili



16

alan olmasa da dağıtım işinde 
müşteri memnuniyeti artık her şeyin 
önünde. Dolayısıyla bizim müşteri 
memnuniyetini yakalayabilmemiz 
için operasyonel mükemmeliyeti 
esas almamız gerekiyor. Sistemi 
ölçmemiz gerekiyor. Dolayısıyla 
bütün aldığımız yatırım kararlarını, 
önleyici ve planlı bakım kararlarını, 
enerji müsaadelerini özetle bütün 
yönetim kararlarını teknolojik 
platformlar üzerinden yönetmemiz 
gerekiyor. Arızalara daha hızlı 
müdahale edebilmek adına 
hem teknolojik alt yapımızı hem 
insan kaynağımızı geliştirmemiz 
gerekiyor. Müşterinin istediği anda 
istediği kanaldan şirketimize 
ulaşabilmesi, istediği bilgileri 
alması, talebini bütün bu kanallar 
üzerinden gerçekleştirebilmesini çok 
önemsiyoruz. Sonuç olarak müşteri 
memnuniyeti odaklı bir şirket olmak şu 
an en temel hedefimiz.

UEDAŞ’ın “kesintisiz iletişim” 
anlayışını destekleyen sosyal 
sorumluluk projeleri hakkında ne 
düşünüyorsunuz?
Bu kadar yaygın bir alanda hizmet 

eden, bu kadar çok sayıda müşteriye 
hitap eden bir şirketin ve elektrik 
gibi her zaman kamu hizmeti niteliği 
ağır basacak bir hizmeti yerine 
getiren bir şirketin sosyal sorumluluk 
projeleri bence hiçbir zaman bitmez, 
bitmemeli. Şirketin sorumluluğunu 
devraldığımız günden beri öncelikli 
olarak iletişim kanalları oluşturmaya 
çalışıyoruz. Zamanın gerektirdiği 
bütün iletişim kanallarını oluşturarak 
öncelikle bunu sağlamaya çalıştık 
ve çalışıyoruz. Sosyal sorumluluk 
projelerimizin amaçlarından biri 
müşterimizle aramızdaki iletişimi 
güçlü kılmak. 

Günümüzde şirketlerin değerleri 
sadece yarattıkları karlarla 
ölçülmüyor. Bugün Türkiye’nin daha 
nitelikli insan gücü ile daha fazla 
istihdam yaratmak, teknolojide 
öncü olmak gibi gerçekleştirmesi 
gereken dönüşüm alanları 
var. UEDAŞ’ın bu dönüşümlerin 
gerçekleştirilmesinde önemli roller 
üstleneceğini düşünüyorum. Bu 
yüzden de sosyal sorumluluk 
alanındaki çabalarımız, artan bir 
ivmeyle devam etmeli. Müşterimize, 

Bölgemize ve ülkemize samimiyetle 
hizmet etme sorumluluğumuz sosyal 
sorumluluk çalışmalarımızın temelini 
oluşturmalı. 

7/24 hizmet veren bir sektörde 
çalışıyorsunuz. İş hayatı dışında 
neler yapıyor, nelere vakit 
ayırabiliyorsunuz?
Hem zihni zinde tutmak hem 
de dünyadaki büyük değişimi 
kavrayabilmek adına boş zamanımın 
önemli bir kısmını kitap okumaya 
ayırıyorum. Bunun dışında düzenli 
yürüyüş ve spor yapmaya da özen 
gösteriyorum.

Hangi zamanlar Ankara’da 
bulunuyorsunuz?
Haftada en az üç gün seyahatle 
geçiyor. Pazartesi günü Ankara’da 
holding toplantıları oluyor. O nedenle 
pazartesi Ankara’da olmaya 
özen gösteriyoruz. Pazartesi günü 
toplantılar kararlar alındıktan sonra 
herkes artık Türkiye etrafındaki veya 
yurt dışındaki bütün işlere dağılıyor. 
Yani seyahat bizim işimizin doğal bir 
parçası. Evliya Çelebi misali şefaat 
dilerken seyahat dileyenlerdenim.
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Koray Demiriğe
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Yeni yıla yeni yatırımlar…
Bursa, Balıkesir, Çanakkale ve Yalova illerini kapsayan hizmet alanında 3 milyonu aşkın müşteriye 
hizmet veren UEDAŞ’ın 2017 yılı çalışmaları ve 2018 yılı yatırımlarını değerlendirmek üzere geniş 
katılımlı bir toplantı düzenlendi.

Toplantıda, şirket adına 
değerlendirmeyi yapan UEDAŞ Genel 
Müdürü Gümüşlü, 5 yılda 1.3 milyar 
TL yatırım yapmaya hazırlandıklarını 
belirtti. Gümüşlü, 2017 yılında 230 
milyon TL yatırım yaptıklarını, müşteri 
memnuniyetini artırmak ve hizmet 
kalitesini yükseltmek için var gücüyle 
çalıştıklarını ifade etti. Gümüşlü 
“Öncelikli hedefimiz, bölgemizdeki 
3 milyon müşteriye sürekli enerji 
temin etmek, arıza sayısını mümkün 
olduğunca az sayıda tutarak 
müşterilerimize en iyi şekilde hizmeti 
ulaştırabilmek. 2018 yılında da 
bu hedeflerimize emin adımlarla 
ilerleyeceğiz” dedi. 

Gümüşlü, Ar-Ge çalışmalarıyla elektrik 
kesintisi olmadan arızanın tespit 
edildiğini ve arızanın giderildiğini 
belirterek, sürdürülebilir müşteri 
memnuniyetinden emin olmak adına 
teknolojinin sunduğu imkânlardan 
en üst düzeyde faydalandıklarını 
söyledi. 2014 yılından bugüne arıza 
oranlarında %36’lık bir azalma 
meydana geldiğini açıklayan 
Gümüşlü, “UEDAŞ olarak, müşteri 
taleplerinin karşılanması için gerekli 
altyapıların yapılmasını ve şebekenin 
mevcut eksikliklerinin giderilmesini 
ön plana aldık. AR-GE yatırımlarını 
sahada uygulayarak kesintisiz 
elektrik ve hizmet kalitesini artırdık. 
Daha iyisi için yatırımlarımızı ve 
çalışmalarımızı sürdüreceğiz” 
dedi. UEDAŞ’ın hizmet bölgesindeki 
yatırımlarını belirli program dâhilinde 
yaptıklarını belirten Gümüşlü, şirketin 
öncelikleri hakkında “UEDAŞ olarak, 
müşteri taleplerinin karşılanması 
için gerekli altyapıların yapılmasını 
ve şebekenin mevcut eksikliklerinin 
giderilmesini ön plana aldık. Bunun 
dışında teknik kayıpların azaltılması 

ve şebeke işletiminde ekonomik 
verimliliğin arttırılması gibi konularda 
5-10 yıllık plan bazlı çalışmalar 
gerçekleştirdik.” dedi. UEDAŞ’ın dört 
ili kapsayan hizmet bölgesine 2017 
yılında toplam 230 milyon TL’nin 
üzerinde yatırım yapıldığını ifade 
eden Gümüşlü, bu yatırımın detayları 
konusunda şunları söyledi: “2017 
yılında gerçekleşen 230 milyon TL 
yatırımın 158 milyon TL’sini şebeke 
hatları, 50 milyon TL’sini teknoloji, 
22 milyon TL’sini ise diğer yatırımlar 
olmak üzere gerçekleştirdik. 
Sadece şehir merkezlerine değil, 
en ücra köylere kadar ulaşarak 
vatandaşımızın taleplerini karşıladık.”

UEDAŞ Genel Müdürü İbrahim 
Gümüşlü, 2012 yılından bu yana 
kademeli olarak arıza sayılarında 
azalma yaşandığına da değindi: 
“Bölgemizin tümünde orta gerilim 
seviyesinde toplam arıza sayısı 
2012 yılında 37.947 iken, bu oran 
2017 yılına gelindiğinde tam %36 
azalarak 13.799’a geriledi. Bunun 
yanı sıra abone sayılarımızda da 
2014 yılına göre 200.000 üzerinde 
bir artış sağladık. Arıza sayıları 

düşerken abone sayılarımız ciddi 
oranda artış gösterdi.” UEDAŞ olarak 
hizmet kalitesini arttırabilmek ve 
müşteri memnuniyetini en üst düzeye 
çıkarabilmek için AR-GE faaliyetlerine 
büyük önem verdiklerini anlatan 
Gümüşlü, yeni ürünler geliştirerek 
sistemlere ve şebekeye değer 
katmayı hedeflediklerini anlattı. 
2014’te başlayan Coğrafi Bilgi 
Sistemleri projesinin 2. etabı olan 
alçak gerilim safhasının 2017 yılında 
tamamlandığını belirten Gümüşlü 
“Bu sayede kullanıcılarımıza planlı 
kesintileri önceden ve mevcut 
kesintileri anında bilgilendirmeyi 
hedefliyoruz. Coğrafi Bilgi Sistemi 
(CBS) çalışmalarımız devam etmekte 
olup, çalışmalar neticesinde planlı 
kesintilerin önceden müşterilerimize 
SMS ve e-posta ile bildirimi yapılarak 
hizmet kalitesinin artırılması 
hedeflenmektedir. Hali hazırda 289 
istasyonda faaliyetini sürdürdüğümüz 
ve tüm ölçüm, izleme ve kumanda 
faaliyetlerini 24 saat kesintisiz 
izleme olanağı sağlayan SCADA 
projesinin, bu ay içinde 77 istasyonu 
projelendirmek suretiyle kapsamını 
genişletmeye devam ediyoruz. 
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Bu sayede arızalara erkenden 
müdahale imkânı yakalayarak 
kesintisiz hizmetin önünü açıyoruz. 
CBS kesinti noktasını en hızlı tespit 
edebilmek, müşterileri şebeke 
üzerinde adreslemek, teknik 
kayıpları azaltmak, şebekenin 
optimal bir şekilde enerjilendirilmesi 
amaçlanmaktadır. CBS ile ayrıca 
hatların durumunu da takip 
edilmektedir. Bursa’da enerji dağıtım 
hatlarının %74’ü havai, %26’sı yeraltı, 
Balıkesir’de %89’u havai, %11’i yeraltı, 
Çanakkale’de %90’ı havai, %10’u 
yeraltı, Yalova’da ise %85 havai, %15’i 
yeraltı hattan oluşmaktadır. AR-GE 
faaliyetleri kapsamında 2017 yılında 
geliştirdiğimiz deniz altı robotu ile 
Balıkesir ve Çanakkale illerine bağlı 
adaların enerji ihtiyacını karşılayan 
deniz altı kablolarının bakımını 
gerçekleştirerek olası büyük arızaları 
önlemeyi hedefledik. Bu sayede uzun 
ve maliyetli arızaların önüne geçmiş 
bulunuyoruz. Ayrıca 2017 yılında 
başladığımız buz kırıcı uygulaması ile 
yoğun buzlanma nedeniyle elektrik 
hatlarında meydana gelebilecek 
olan muhtemel arızaları da önlemiş 
olacağız.”

%7 enerji tüketim oranıyla Türkiye’nin 
4. büyük elektrik dağıtım şirketi olan 
Uludağ Elektrik Dağıtım Şirketi’nin 
kayıp enerji miktarı, 21 dağıtım 

şirketinin toplam kayıp enerji miktarı 
oranının %2 seviyesinde olduğunu 
belirten Gümüşlü, 2017’de yapılan 
kayıp kaçak alanındaki etkin 
mücadele neticesinde, Enerji Piyasası 
Düzenleme Kurumu tarafından 
belirlenen hedef kayıp kaçak 
oranının 2,5 puan daha altında 
kalmayı başardığını ve kayıp kaçak 
oranında tüm dağıtım şirketleri 
içinde 1. olduklarını ifade etti: “Bunun 
yanında Otomatik Sayaç Okuma ve 
izleme sistemleri kapsamında, 2017 
yılsonu itibari ile 32 bin adet tüketim 
sayacı, 12 bin genel aydınlatma 
ve dağıtım şirketine ait 11 bin adet 
transformatörün toplam 55 bin 
noktada kurulumunu tamamlayarak 
anlık izlemesini gerçekleştiriyoruz. 
Çağrı merkezimiz ve diğer 
kanallardan Şirketimize ulaşan 
ihbarların değerlendirilmesi için ölçü 
devre kontrol ekiplerimiz 7/24 hizmet 
veriyor. Facebook, Twitter, Instagram, 
Linkedin kullandığımız sosyal medya 
kanalları. UEDAŞ Facebook sosyal 
medya resmi hesabı, dağıtım şirketleri 
arasında en yüksek takipçiye sahip. 
Dijital platformlarımızdan 2017 yılında 
toplam 5 milyon 408 bin kişiye 
erişim sağlandı” dedi. Akıllı telefonlar 
için ücretsiz bir mobil uygulama 
kullanıma sunan UEDAŞ, müşterilerin 
istedikleri her yerden şirkete rahatlıkla 
ulaşabilmesini sağlıyor. Uygulamayı 

indiren müşterilerin planlı ve anlık 
kesintileri görebileceğini belirten 
Gümüşlü “UEDAŞ mobil uygulamasını 
hayata geçirerek müşteri 
memnuniyetini artırmayı hedefledik. 
Uygulamayı indiren müşteriler planlı 
ve anlık kesintileri görebilecekleri gibi 
müşteri temsilcimize bağlanarak canlı 
olarak destek alabilme imkânına 
da sahip olacaklar. Bu bağlamda 
UEDAŞ mobil uygulamasına bölgede 
görev yapan tüm muhtarlar için de 
‘Muhtar Bilgi Sistemi’ paneli eklendi. 
Bu panel sayesinde muhtarların 
talep ve şikâyetlerine en hızlı şekilde 
cevap verilmesini hedefliyoruz. 
Mobil uygulamayı şu anda 22 bin 
860 kişi aktif olarak kullanıyor. Tüm 
çalışanların katılımıyla 6 ay gibi kısa 
bir sürede hayata geçirilen projenin 
devamında yaptığımız 3 yıllık stratejik 
plan kapsamında EFQM Mükemmellik 
Modelini uygulanabilir seviyeye 
getirmeyi amaçlıyoruz. Enerji 
Bakanlığı tarafından düzenlenen 
muhtar memnuniyet anketinde 
şirketimiz 9 puan üzerinden 7.32 
puanla 4. seçildi. 2018 yılını müşteri 
memnuniyet yılı ilan ettik. Bu amaç 
doğrultusunda çalışmalarımızı hız 
kesmeden sürdürüyoruz.

UEDAŞ bölgesinde sadece elektrik 
hizmeti vermediklerini, müşterilere 
onların ihtiyaçları konusunda da 

Değer Opan, Bora Özçelik, Ahmet Taş, İbrahim Gümüşlü, Mehmet Koç, Mutlu Dalkaç, Yusuf Ziya Yüce



20

destek olduklarını belirten Gümüşlü, 
sürdürülebilir sosyal sorumluluk 
projeleriyle yaşadıkları topluma 
ve çevreye katkıda bulunduklarını 
belirtti. Gümüşlü sosyal sorumluluk 
projeleriyle ilgili faaliyetlerini şöyle 
anlattı: “Sürdürülebilir Kurumsal Sosyal 
Sorumluluk faaliyetlerine önem 
veriyoruz. Şirket bünyesinde birden 
fazla faaliyeti bünyesinde barındıran 
bir yapı oluşturarak, toplumda kabul 
gören projeler ile tüm kesimlere 
ulaşmayı amaçlıyoruz. 2017’de 
‘Kardeşim Üşümesin’ projesiyle 

Bursa’nın dağ köylerinde belirlenen 
9 okulun ihtiyaç sahibi öğrencilerinin 
kışlık ihtiyaçlarını karşıladık. 5 yıldır 
kesintisiz olarak sürdürdüğümüz 
projeyle birlikte bugüne kadar 
toplamda 5 bin öğrencinin kışlık 
ihtiyaçlarını karşılayarak onların 
ısınmasına katkı sağladık. Bunun yanı 
sıra, “Bi kitap, daha aydınlık bi hayat” 
projesi kapsamında kitap ihtiyacı 
olan köy okullarına vatandaşlarımızla 
birlikte yardım eli uzattık. Düzenli 
olarak gerçekleştirdiğimiz Şehrin 
Işıkları Fotoğraf Yarışması ve UEDAŞ’ın 

tiyatro ve koro topluluklarıyla kültür 
sanat faaliyetlerini desteklemeye 
devam ediyoruz. Sosyal sorumluluk 
projelerinde temel amacımız 
hizmet bölgemizde olsun olmasın 
tüm vatandaşların yüreklerine 
dokunabilmek. Ayrıca bünyesinde 
bulunduğumuz Limak Holding’in 
sosyal sorumluluk projelerini hayata 
geçiren Limak Vakfı tarafından çok 
sesli müziği sevdirmek amacıyla 
2017 yılında kurduğu Limak Filarmoni 
Orkestrası 8 konserden oluşan Zeki 
Müren Konserleri türkiye turnesi 
12 Ocak Trabzon turnesi ile son 
buluyor. Dünyanın en önemli tenorları 
arasında gösterilen Murat Karahan’ın 
sanat yönetmenliğindeki orkestramız 
önümüzdeki dönemde farklı 
konseptlerle çalışmalarını sürdürecek. 
UEDAŞ’ın Türkiye’nin 4. büyük dağıtım 
şirketi olarak sektördeki pazar payı 
%9 olarak öne çıkıyor. UEDAŞ; 
4 ilde, 55 ilçede, 2.221 mahallede 
ve 636 köyde toplamda 35.501 
kilometrekare alanda faaliyetlerini 
sürdürüyor. Bursa, Balıkesir, 
Çanakkale ve Yalova’da toplamda 
3 milyon aboneye hizmet veren 
UEDAŞ, her geçen gün artan abone 
sayısı ile doğru orantılı olarak 
altyapısını geliştirmeye devam 
ediyor.”
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Üstün Dökmen’i ağırladık

Çalışanlarına periyodik olarak eğitim 
veren Uludağ Elektrik Dağıtım A.Ş. 
16 Aralık Cumartesi Günü Merinos 
Atatürk Kongre Merkezi’nde, Psikolog-
Yazar Üstün Dökmen’in katıldığı 
bir eğitim programı düzenledi. 
Programa, UEDAŞ’ın hizmet bölgeleri 
olan Bursa, Balıkesir, Çanakkale ve 
Yalova’dan yaklaşık 750 idari ve 
teknik UEDAŞ personeli katıldı. 

Programda Üstün Dökmen, 3 saat 

süren bir eğitimle, iş ve sosyal 
hayatta kaliteli iletişim ve başarıya 
odaklandı. Eğitimde kişisel gelişimin 
önemine değinen Dökmen, iletişimin 
önemi, karar verme, takım kurma ve 
yönetme ile etkili liderlik özelliklerini 
hem teorik hem de uygulamalı olarak 
katılımcılara aktardı. Müşteri iletişimi 
ve doğru iletişim kanallarının kullanımı 
gibi konularında da UEDAŞ personeli 
bilgilendirildi. UEDAŞ tarafından, 
düzenli olarak gerçekleştirilen 
eğitimlerle, çalışanların kişisel 
gelişiminin artırılması hedefleniyor. 
“İletişim Eğitimi, Kalite Yönetim 
Sistemleri, Müşteri İlişkileri Eğitimi” 
konularında hizmet bölgesindeki 
personeline eğitimler veren şirket, 
sosyal ve kültürel etkinlikler ile 
çalışanlarının motivasyonunu 
artırmayı amaçlıyor. 

Bir adım daha “yakın” iletişim
UEDAŞ’ın Bursa Genel Müdürlük Yerleşkesi’nde hizmet veren iki merkez işletmesi; hizmet kalitesini 
arttırmak ve müşterilerine daha yakın olmak için Nilüfer ve Yıldırım ilçelerine taşındı.

Psikolog - Yazar Üstün Dökmen 750 UEDAŞ personeline kişisel gelişim eğitimi verdi.

UEDAŞ’ın Nilüfer ve Yıldırım işletme 
müdürlükleri, 25 Eylül’den itibaren 
yeni binalarında hizmete başladı. 
İşletme müdürlüklerinde yapılan 
işlemler arasında; “Ön Abonelik 
işlemleri, Enerji Müsaadeleri, Teknik 
Kabuller, Kaçak Kontrolleri, Sayaç 
İşlemleri, Dilekçe kabulleri, Sokak 
Aydınlatması, Arıza Bildirimleri, 
Yatırım ve Diğer Talepler” konusunda 
başvurular yer alıyor. İşletmeler hafta 
içi 08.00-18.00 saatleri arasında 
vatandaşın hizmetine açık tutulacak. 

Nilüfer İşletme Müdürlüğü, İhsaniye 
Mahallesi İmece Sokak No:2 Nilüfer 
adresinde yer alan Plaza 16 Etkinlik ve 
Yaşam Merkezi’nde; Yıldırım İşletme 
Müdürlüğü ise Duaçınarı Mahallesi, 
Ankara Yolu Caddesi No: 141 Yıldırım 
adresinde hizmet verecek. 



22

Limak Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Nihat Özdemir, Türkiye’de 
enerji sektörünün sürekli gelişim 
gösterdiğini belirterek “2023 ve 2030 
milli hedeflerinin gerçekleşmesi için 
özel sektörün yatırımlardaki hızlı 
ivmesi korunmalı. Ülkede enerji ve 
elektrik üretiminde özel sektörün 
payı daha da artırılmalı” dedi. 
Enerji sektörünün, ülkenin ekonomik 
büyümesinin dinamosu olduğunu 
ifade eden Özdemir, sektörde 
yerli ve yenilenebilir kaynakların 
harekete geçirilmesi, verimliliğin 
artırılması ve enerji tasarrufuna ilişkin 
ek önlemlerin alınması gerektiğine 
işaret etti. Özdemir, Türkiye’de enerji 
piyasalarının daha derinleşmesinin, 
orta ve uzun vadede öngörülebilir 
fiyatların oluşmasının şart olduğunu 
anlattı. Dünya genelindeki enerji 
üretim, iletim ve tüketimiyle ilgili 
teknolojik gelişmelerin yakından 
takip edilmesi gerektiğini vurgulayan 
Özdemir, şöyle konuştu: “Türkiye’nin 
bu alanlarda öncü rol oynayacağı 

bir Ar-Ge ortamına kavuşturulması 
son derece önemli. Hükümet ve 
devletimizin bu yönde kararlı adımlar 
attığını görmekteyiz. Özel sektör 
olarak bu politikaları sonuna kadar 
destekliyoruz. Enerji politikalarında 
yerli ve yenilenebilir kaynakların 
artırılması ciddi bir dönüşüm sürecine 

gidilmesi son derece doğru. 
Bakanlıklarımız ve ilgili kurumların 
etkin koordinasyon ve iş birliğiyle 
hem kamu hem de özel sektörümüzün 
katkılarıyla büyümeye devam 
eden enerji sektörümüz, öncelikle 
Cumhuriyet’imizin 100. yılına özel 
milli enerji hedeflerine odaklandı. 
Elektrik üretiminde yerli kömüre 
verilen destekler, rüzgâr ve güneşte 
yapılan YEKA ihaleleri ve buralarda 
getirilen yerli üretim şartları da çok 
yerinde kararlar. Biz de Limak olarak 
bu ana politikalara uygun biçimde 
portföyümüzü şekillendiriyoruz.”

Özdemir, sektöre yatırım 
yapanların kısa vadeli ekonomik 
dalgalanmalardan etkilenmemesi 
gerektiğini dile getirerek, “Uzun 
vadeli projeksiyonlara göre hareket 
edilmeli. Türkiye’nin yükselişi yukarı 
yönlü. 2023 ve 2030 milli hedeflerinin 
gerçekleşmesi için özel sektörün 
yatırımlardaki hızlı ivmesi korunmalı. 
Ülkede enerji ve elektrik üretiminde 
özel sektörün payı daha da 
artırılmalı” dedi. 

UEDAŞ “EIF”te...
Özdemir, Limak Enerji’nin ana sponsor olarak katıldığı 10. Uluslararası Enerji Kongresi ve Fuarı’nın 
(EIF) açılışında yaptığı konuşmada, enerji sektörüne dair önemli açıklamalarda bulundu. 
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Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu 
Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk, ebediyete intikalinin 
79. yıldönümünde UEDAŞ Genel 
Müdürlüğü bahçesinde düzenlenen 
törenle anıldı. Atatürk’ün hayata 
gözlerini yumduğu saat 09.05’te 
sirenler çaldı. UEDAŞ Genel 
Müdürlüğü’nün bulunduğu kampüste 
görev yapan çalışanlar da saygı 
duruşunda bulundu. İstiklal Marşı’nın 
okunmasıyla birlikte bayraklar yarıya 
indirildi.

Atatürk’ün
izinde…

Limak Enerji Enerji Dağıtım Grubu 
Başkanı İsmail Ergüneş ise en 
başarılı yapısal reformların elektrik 
sektöründe yapıldığını belirterek, 
kendilerini zorlayan tek noktanın 
son dönemlerde kurlarda yaşanan 
hareketlenmeden kaynaklı finansal 
sıkıntılar olduğunu söyledi.

Fuarın “Enerji Piyasalarının 
Değerlendirilmesi” oturumunda 
konuşan Limak Enerji Enerji Dağıtım 
Grubu Başkanı İsmail Ergüneş, Türkiye 
elektrik piyasasında kat edilen 
olumlu değişim ve dönüşümlere 
vurgu yaparak, “En başarılı yapısal 
reformlar elektrik sektöründe yapıldı. 
Bütün bunların bir maliyeti var. Kamu 
yapı ağırlıklardan özel sektör ağırlıklı 
bir yapıya döndük. Bu yatırımların 
hemen hepsi yabancı para üzerinden 
finanse edildi. Yakalayamadığımız 
şey bir tek kurdaki hareketlenmeden 
kaynaklı zorluklar sıkıntılar var. Güçlü 
bir mali piyasa elektrik piyasasının 
temeli. Bu konuda gerekli aksiyonların 
mutlaka alınacağını düşünüyorum.” 
dedi.

Enerji sektörünün çok temelden bir 
değişim içerisinde olduğuna vurgu 
yapan Ergüneş, dağıtım şirketlerinin 
özelleştirilmesindeki amaçlara 

ulaşıldığını ifade etti. Ergüneş, 
“Özelleştirmelerde amaç yatırımları 
artırmak, kayıp kaçağı azaltmak ve 
arz güvenliğini sağlamaktı. Bunun 
önemli oranda başarıya ulaştığını 
görüyoruz. Gülmesini bilmeyen 
dükkan açmasın diye bir söz var, 
müşterilerden gelen şikayetler 
veya memnuniyet çok önemli. 
Hizmet kalitesi artırılarak müşteri 
memnuniyetinde çok ciddi iyileşmeler 
olduğunu görmeye başladık, daha 
da göreceğiz. Bunlar bakanlık 
tarafından çok ciddi bir şekilde 
izleniyor. Müşteri memnuniyetini de 
tam olarak yakalama çalışmalarımızı 

sürdürüyoruz.” dedi.

Ergüneş ayrıca, dağıtım sektöründe 
elde edilen bu gelişmeleri de 
bölge ülkelere taşıyacağımıza 
olan inancını dile getirdi. Ergüneş, 
“İnanıyorum ki önümüzdeki dönem 
sektör bu tecrübelerini bölge 
ülkelerine de aktarmaya başlayacak. 
Elektromekanik sanayine de 5 milyar 
lira civarında yatırım yapıldı. Bu 
sanayinin Afrika, Orta Doğu ve Orta 
Asya’da da çok etkili bir ekosistem 
yaratacağına inanıyorum. Bunlar iyi 
taraflar, gurur duymamız gereken 
taraflar.” dedi.
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UEDAŞ’tan haberler…
Hem hizmetlerinde hem de iletişimde kesintisizliğe ve kaliteye önem veren UEDAŞ, 2017 yılı boyunca, 
hem sosyal medyada hem de basında sıkça yer aldı. İşte UEDAŞ’ın geride bıraktığı 2017 yılından 
basın yansımaları…
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UEDAŞ, millî eğitim müdürlükleri 
ile beş yıldır sürdürdüğü 
“Kardeşim Üşümesin” projesi 
kapsamında kırsal kesimde 
yaşayan ihtiyaç sahibi 
öğrencilerin kışlık ihtiyaçlarını 
karşılamaya devam ediyor.

İç ısıtan 
projeye 
devam

UEDAŞ; hizmet verdiği Bursa, 
Balıkesir, Çanakkale ve Yalova’da 
Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından 
belirlenen okullarda kışlık giyecek 
yardımı yapmaya ara vermiyor. 
Kırsal kesimde yaşayan öğrencilerin 
üşümemesi için gerçekleştirilen, 
“Kardeşim Üşümesin” projesi 
kapsamında; bu yıl Bursa’da 277, 
Balıkesir’de 382, Çanakkale’de 236, 
Yalova’da 105 öğrenci olmak üzere 
toplamda 1000 öğrenciye mont, 
atkı, bere ve eldiven yardımı 
yapıldı. 

Bu yıl 5. kez gerçekleştirilen, 
“Kardeşim Üşümesin” projesi 23 Kasım 
Perşembe Günü İnegöl Kurşunlu 
İlkokulu’nda başladı. Projenin açılışına 
İnegöl İlçe Milli Eğitim Müdürü Fatih 
Bilican’ın yanı sıra İnegöl Kurşunlu 
İlkokulu Müdür Vekili Mustafa Zoba, 
UEDAŞ İnsan Kaynakları Direktörü 
Cengiz Işık, İnegöl İşletme Müdürü 
Hasan Ali Yürük ve Kurumsal İletişim 
Müdürü Yusuf Ziya Yüce katıldı. 
Proje kapsamında, İnegöl Kurşunlu 
İlkokulu’nda 121 öğrenciye kıyafet 
yardımı yapıldı. 

Sosyal sorumluluk projesi 
kapsamında gerçekleştirilen 
“Kardeşim Üşümesin” projesi 2013 
yılından bu yana devam etti. Projeyle 
birlikte her yıl bin öğrenci ve bugüne 
kadar toplamda 5 bin öğrenci kışlık 
giyecek yardımından yararlandı. 

Sosyal sorumluluğu önemseyen, 
projelerine önümüzdeki dönemde 
de devam edecek olan ve birçok 
alanda yaptığı projelerle sosyal 
sorumluluk görevini yerine getirmeyi 
amaçlayan UEDAŞ, toplumun 

Mustafakemalpaşa

İnegölÇanakkale
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gelişmesine katkıda bulunacak kültür-
sanat, eğitim, spor içerikli projeleriyle 
ilgili kurumlar ve sivil toplum 
kuruluşlarıyla iş birliği yapmaya 
devam edecek. 

Projenin Bursa’daki ikinci etabını 
Orhaneli Karıncalı İlkokulu ile İznik 
Müşküle İlkokulu’nda gerçekleştiren 
UEDAŞ yetkilileri öğrencilere kaban, 
kaşkol, bere ve eldivenlerden 
oluşan kışlık giysi hediye etti. 
Güney Marmara’nın ihtiyaç sahibi 
köylerindeki öğrencilere kışlık 

giyim yardımı götüren UEDAŞ 
yetkilileri, öğrencileri kendi elleriyle 
giydirerek, onların sevinçlerine ortak 
oldu. Uzun soluklu ve sürdürülebilir 
projelerle bölge halkına faydalı 
olmayı amaçlayan projelerin 
önümüzdeki yıllarda da sürmesi 
bekleniyor.

 Müşküle İlkokulu’nda düzenlenen 
programa katılan İznik İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Recep Büyükkayıkçı, 
Şube Müdürü Yücel Doğan, Müşküle 
Mahalle Muhtarı Şemseddin Talan, 

UEDAŞ Gemlik İşletme Müdürü 
Muharrem Alıç, UEDAŞ Kurumsal 
İletişim Müdürü Yusuf Ziya Yüce ve 
İznik İşletme Koordinatörü Hüseyin 
Karakaş öğrencilere kıyafetlerini 
giydirerek sevinçlerine ortak oldular. 
Minik öğrenciler okullarına kadar 
gelip kendilerine kışın üşümemeleri 
için hediyeler veren UEDAŞ 
yetkililerine teşekkür etti.
 
Projenin bu yılki son durağı Balıkesir 
oldu. Balıkesir’de belirlenen 4 okulda 
öğrencilere yine kaban, atkı, bere ve 

İznik

MustafakemalpaşaOrhaneli
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Sosyal sorumluluklarının bilincinde olan UEDAŞ, Kızılay Haftası’nda kan bağışı etkinliği düzenledi. 

Kan bağışı, can bağışı…

UEDAŞ Genel Müdürlük kampüsünde, 
30 Ekim Pazartesi günü 10.00 - 17.00 
saatleri arasında düzenlenen kan 
bağışı etkinliğiyle kan vermeye 
uygun olan personeller ve gönüllü 
vatandaşlar kan bağışında bulundu. 
Merinos’ta bulunan Genel Müdürlük 
kampüs bahçesine gelen Kızılay 
Kan Merkezi mobil aracında yapılan 

bağıştan önce gönüllülerden form 
doldurmaları istendi. Uzman hekim 
eşliğinde, bağışçılara herhangi bir 
sağlık problemi yaşamamaları için 
test yapıldı. Kan vermeye uygun olan 
kişilerden alınan 50 ünite kan, 
29 Ekim - 4 Kasım Kızılay Haftası 
dolayısıyla, Türk Kızılayı’na 
bağışlandı.

UEDAŞ, sosyal sorumluluk 
projelerinden biri olan kan bağışı 
kampanyasını Kızılay iş birliği ile 
belli periyotlarla düzenliyor. 
Hizmet illeri olan Bursa, Balıkesir, 
Çanakkale ve Yalova’da UEDAŞ, 
periyodik olarak personelin kan 
bağışında bulunmasını teşvik 
ediyor.

eldivenden oluşan kışlık giyim eşyaları 
hediye edildi. Balya Şamile Altıntaş 
İlköğretim Okulu’nda düzenlenen 
programa İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Mustafa Uzanç, İlçe Milli Eğitim 
Şube Müdür Yavuz Çağlar, UEDAŞ 
Balıkesir İşletme Müdürü Taşkın Yıldız, 
Bandırma Ticaret Odası İlkokulu’na 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa 
Kılıçgil, İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü 
Mutlu Aslan ve İhsan Parlak ve UEDAŞ 
Bandırma İşletme Müdürü Tayfun Tutar 
katıldı. Edremit Yaşyer ve Bostancı 
İlkokulu’nda düzenlenen programa 
ise İlçe Milli Eğitim Müdürü Ramazan 
Öney’in yanı sıra UEDAŞ Edremit 
İşletme Müdürü Mehmet Faruk Bozan 
da katıldı. 

Edremit
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İskenderun Mustafa Yazıcı Devlet 
Konservaturarı’nda gerçekleştirilen 
konserin konuk sanatçısı Gülay’dı. 
LimakPort Genel Müdürü Gündüz 
Arısoy, UEDAŞ Kurumsal İletişim 
Müdürü Yusuf Ziya Yüce, İskenderun 
Engelliler Spor Kulübü Başkanı Anıl 
Abacı, sponsor şirket yöneticileri, 
çalışanlar ve İskenderun halkının 
katıldığı konserde LimakPort - UEDAŞ 
korosu, farklı yörelere ait Türk halk 
müziği parçalarını Ümit Akkaş 
şefliğinde icra etti. Konserin ikinci 
bölümünde sahne alan sanatçı Gülay 
ise performansıyla keyifli bir akşam 
yaşattı. İzleyicilerin şarkılara eşlik 
ettiği konserin finalinde İskenderun 

Engelliler Spor Kulübü üyeleri, Gülay 
ve Türk Halk Müziği müzisyenleri hep 
birlikte türküler söyledi.

LimakPort - UEDAŞ Türk Halk Müziği 
Korosu, Türk halk müziğine gönül 
vermiş 35 çalışanın 3 aylık emeği ile 
oluştu. Konserde konuşan LimakPort 
Genel Müdürü Gündüz Arısoy, 
LimakPort ve UEDAŞ çalışanlarıyla 
gurur duyduğunu ifade ederek 
“Arkadaşlarımızın sanat sevgisini 
görmek bizi çok mutlu etti. 
Kendileriyle gurur duyduk. Bu 
keyifli gecenin İskenderun 
Engelliler Spor Kulübü yararına 
gerçekleştirilmesi de ayrıca çok 

değerli. LimakPort olarak toplumsal 
duyarlılık bilinciyle, önümüzdeki 
süreçte de projeler geliştirmeye 
devam edeceğiz” dedi. İskenderun 
Engelliler Spor Kulübü Başkanı Anıl 
Abacı ise “Limakport’un ve UEDAŞ’ın 
desteğiyle önemli başarılara imza 
atarak süper lige çıkan kulübümüzün 
böylesi önemli bir gecenin parçası 
olması bizi çok mutlu etti. LimakPort 
ve UEDAŞ yöneticilerine, konsere 
destek veren tüm sponsor 
firmalara ve en önemlisi koromuza 
teşekkürlerimizi sunuyoruz” dedi. 
Geceden elde edilen gelirin tamamı 
İskenderun Engelliler Spor Kulübü’ne 
bağışlandı.

İskenderun’da UEDAŞ rüzgarı 
UEDAŞ ve Limak İskenderun Uluslararası Liman İşletmeciliği A.Ş.(LimakPort) çalışanlarının oluşturduğu 
Türk Halk Müziği Korosu, İskenderun Engelliler Spor Kulübü yararına konser verdi.
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UEDAŞ geleneksel “Şehrin Işıkları” fotoğraf yarışmasının sonuçları belli oldu. Bu yıl 5.’si düzenlenen 
ve rekor katılımın olduğu yarışmasının ödülleri sahiplerini buldu.

Gece ve ışığın ödüllü buluşması…

UEDAŞ; tüm amatör ve profesyonel 
fotoğrafçıların yarıştığı ve bu yıl 
5. kez düzenlenen “gece ve ışık” 
temalı “Şehrin Işıkları” yarışmasının 
sonuçlarını açıklandı. Ödüller, 
sahiplerine, düzenlenen ödül 
töreninde UEDAŞ İnsan Kaynakları 
Direktörü Cengiz Işık tarafından 
verildi. 

UEDAŞ tarafından ulusal çapta 
düzenlenen ve Türkiye’nin dört bir 
yanından yarışmacıların katıldığı 
“Gece ve Işık” temalı “Şehrin Işıkları” 
yarışması için bu yıl 3.821 başvuru 
geldi. Her yıl giderek artan bir ilgi 
gören ve fotoğraf sanatına ilgi 
duyan herkesin katılımına açık olan 
yarışmada bu yıl yine rekor katılım 
yaşandı. 

“Gece ve Işık” temalı yarışmada 
Ahmet Remzi Tülüce birinci olarak 
Limak Yalova Termal Otel’de tatil 
ödülü kazandı. Yarışmanın ikincisi 
Adem Türkel fotoğraf makinesi, 
yarışmanın üçüncüsü Ahmet Turan 
Kural ise akıllı telefon ödülünün 
sahibi oldu. “Gece ve Işık” 
temalı yarışma hakkında 
değerlendirmelerde bulunan 
UEDAŞ İnsan Kaynakları Direktörü 
Cengiz Işık gösterilen ilgiden çok 
memnun olduklarını ifade etti ve 
dereceye giren yarışmacıları 
tebrik ederek ödüllerini takdim 
etti.

Şehrin Işıkları yarışmasında jüri 
tarafından belirlenen ilk 50 fotoğraf 
yıl boyunca şehir şehir gezecek ve 
onlarca sergide boy gösterecek. 
Sergilerin tamamlanmasının ardından 
fotoğrafların satışından elde 
edilecek gelir kimsesiz çocuklara 
bağışlanacak. Ahmet Remzi Tülüce



31

Ahmet Turan Kural

Adem Türkel
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Ziyaret defteri… 
• TES-İŞ Bursa Şube Başkanı Ali 
İhsan Ensarioğlu ve TES-İŞ Mali 
Sekreteri Hüseyin Civelek, UEDAŞ 
Genel Müdürü İbrahim Gümüşlü’yü 
ziyaret etti. Bölgenin en fazla 
sayıda sendikalı çalışana sahip 
şirketlerinden biri olan UEDAŞ’ın en 
önemli paydaşlarından biri olduğunu 
vurgulayan Ensarioğlu, hak ve 
sorumlulukların uygulanmasında 
şirketin yaptığı işbirliğinden dolayı 
Gümüşlü’ye teşekkürlerini iletti. 
Gümüşlü de geçtiğimiz aylarda 
göreve başlayan Ensarioğlu’na 
paydaş ilişkilerinde gösterdiği 
hassasiyetten ötürü teşekkür 
ederken, yeni görevinde başarılar 
diledi. 

• TEDAŞ Genel Müdürü Halil İbrahim 
Leventoğlu, 18-22 Eylül 2017 
tarihlerinde UEDAŞ Edremit İşletme 
personellerinin de katıldığı ve İzmir 
Işıklar Eğitim Merkezi’nde gerçekleşen 
EKAT Yenileme Eğitimi’ni ziyaret 
ederek incelemelerde bulundu. 
Denetim amaçlı kurumu ziyaret eden 
TEDAŞ Genel Müdürü Halil İbrahim 

Leventoğlu ve beraberindeki heyet, 
Edremit İşletmesi personelleri ile 
sohbet ederek onlara UEDAŞ’tan 
memnun olup olmadıklarını sordu. 
UEDAŞ’tan memnun olduğunu dile 
getiren personeller ile hatıra 
fotoğrafı çektiren Leventoğlu 
incelemelerin ardından eğitim 
kurumundan ayrıldı.

• Biga İşletme Müdürü Sami 
Kösehaliloğlu ve UEDAŞ Çan 
İşletmesi’ne yeni atanan İşletme 
Koordinatörü Hasan Yılmaz, Çan 
Belediye Başkanı Dr. Abdurrahman 
Kuzu’yu makamında ziyaret etti. 

Toplantının ardından konuşan Biga 
İşletme Müdürü Sami Kösehaliloğlu 
ise Kuzu’ya desteklerinden dolayı 
teşekkür ederek bölgede UEDAŞ’ın 
verdiği kaliteli hizmeti sürdürmeye 
devam edeceklerini belirtti.

• Yıldırım Kaymakamı Mehmet Aydın, 
UEDAŞ’ın Yıldırım İşletme Müdürlüğü’nü 
ziyaret etti. İşletme Müdürü Ahmet 
Berk ile görüşen Aydın, Yıldırım İşletme 
Müdürlüğü’nün yeni yeri için hayırlı 
olsun dileklerini iletirken UEDAŞ’a 
da hizmetlerinden dolayı teşekkür 
etti. İşletme Müdürü Ahmet Berk ise 
Yıldırım Kaymakamı Mehmet Aydın’a 
UEDAŞ’ın Yıldırım Bölgesi için 2017’da 
gerçekleştirilen yatırımları ve 2018 yılı 
için de planlanan projeleri hakkında 
bilgiler verdi.
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• Yıldırım Belediye Başkanı İsmail 
Hakkı Edebali, UEDAŞ Genel Müdürü 
İbrahim Gümüşlü’yü ziyaret etti. 
Yıldırım İlçesi’ne gösterdikleri 
hassasiyet için teşekkür ederken, 
ilçedeki yatırım planlamalarını UEDAŞ 
Genel Müdürü İbrahim Gümüşlü ile 
değerlendirdi.

• Edremit Belediye Başkanı Kamil 
Saka, UEDAŞ Genel Müdürü İbrahim 
Gümüşlü’yü ziyaret ederek, belediye 
tarafından Çamlıbel Mahallesi’nde 
lisanssız elektrik üretimi kapsamında 
yapılacak olan Güneş Enerjisi 
Santrali (GES) projesi için UEDAŞ ile 
dağıtım sistemine bağlantı anlaşması 
imzaladı. Yapılan bu girişimler sonucu 
Saka, bölgede bir ilk olma özelliğine 
sahip güneş enerji sistemi ile belediye 
hizmet binasının elektrik ihtiyacının 
karşılanacağını belirtti.

• İnegöl İşletme Müdürü Hasan Ali 
Yörük, İnegöl İlçe Emniyet Müdürlüğü 
görevine yeni atanan İlhami 
Araali’yi makamında ziyaret ederek 
hayırlı olsun dileklerinde bulundu.
İnegöl İşletmesi’ne bağlı bölgenin 
detaylarının da aktarıldığı ziyarete 
İnegöl İşletme Müdürü Hasan Ali 
Yörük’ün yanı sıra Kurumsal İletişim 
Uzmanı Hakan Kaya da katıldı. 
Ziyaretlerinden dolayı UEDAŞ 
yetkililerine teşekkür eden Araali 
ayrıca başarılı faaliyetlerinden dolayı 
işletmemize teşekkür etti.

• UEDAŞ Nilüfer İşletme Müdürü Nejdet 
Şenöz ve Mudanya İşletme Şefi 
Ahmet Asan, Mudanya Kaymakamı 
Faik Oktay Sözer’i makamında 
ziyaret etti. Ziyarette göreve yeni 
atanan Mudanya İşletme Şefi Ahmet 
Asan’a başarılar dileyen Mudanya 
Kaymakamı Faik Oktay Sözer, 
UEDAŞ’ın Mudanya’daki çalışmaları 
hakkında bilgi aldı. Karşılıklı işbirliğinin 
devam etmesinin bölge için önemli 
olduğunu vurgulayan Nilüfer İşletme 
Müdürü Nejdet Şenöz, UEDAŞ’a 

verdiği destekten ötürü Sözer’e 
teşekkür etti.

İznik İşletme Müdürü Muharrem 
Alıç ve İznik İşletme Koordinatörü 
Hüseyin Karakaş, ilçede yeni göreve 
başlayan İznik Kaymakamı Bülent 
Bayraktar’ı makamında ziyaret 
etti. Bayraktar’a yeni görevinde 
başarılar dileyen İznik İşletme Müdürü 
Muharrem Alıç, Bayraktar’a, UEDAŞ 
Genel Müdürü İbrahim Gümüşlü adına 
çiçek takdim etti.
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İsa Cida
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Şehrin “konuşan” trafoları

Toplumsal sorunlar karşısında 
farkındalık ve duyarlılık oluşturmak 
amacıyla çalışmalar yürüten Uludağ 
Elektrik Dağıtım, trafo binalarının 
duvarlarını sosyal sorumluğa açarak 
toplumsal bilinçlenmeye katkı 
sağlamayı amaçlıyor. Bursa’nın 
yanı sıra Balıkesir, Çanakkale ve 
Yalova’da yürütülecek olan ve 
sosyal sorumluluk bilincini sanatla 
harmanlayan proje kapsamında, 
trafolardaki tekdüzeliğin ve olumsuz 
yazıların önüne geçilirken aynı 
zamanda sosyal mesajlar verilmesi 
amaçlanıyor. 

UEDAŞ bir sosyal sorumluluk projesine daha imza atıyor. Kadına şiddet, engelsiz yaşam, çocuk 
istismarı, bağımlılık ve trafik kurallarına yönelik görsel mesajlar için trafoları kullanacak olan firma, 
böylece sosyal mesajları görsel bir şekilde kamuoyu ile paylaşacak.
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Toplumsal sorunların sanatın 
gücünden yararlanarak ele 
alınması amacıyla trafoları, grafiti 
sanatçılarının usta ellerine bırakan 
UEDAŞ, çoğu kişinin elektrik trafosu 
olduğunu dahi bilmediği yapıları bir 
anda şehrin en ilgi çeken eserleri 
haline getirdi. Proje ile sanatın 
yaratıcı bakış açısından yararlanarak 
toplumsal konularda farkındalık ve 
bilinç oluşturulması amaçlanıyor. 
Sosyal sorumluluk projesi 
kapsamında çalışacak olan 
grafiti sanatçıları trafik kuralları, 
kadına şiddetin önüne geçilmesi, 
sağlıklı yaşam konularını sanata 
dönüştürecek. Bu kapsamda “Engel 
Sen Olma”, “Emniyet Kemeri Hayata 
Bağlar”, “Harekete Geç” bilgilendirme 
yazıları trafolara grafiti şeklinde 
yazılacak. Ayrıca sağlıklı yaşam 
ve bağımlılık konularını içeren uyarı 
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ve bilinçlendirme yazılarının da 
yazılması planlanıyor.

İlk uygulaması Nilüfer’de 
gerçekleştirilen proje ile UEDAŞ’ın 
hizmet bölgesi olan Bursa, 

Balıkesir, Çanakkale ve Yalova’da 
belirlenen 30 trafoda boyama 
çalışması başlatıldı. Sprey boyalarla 
gerçekleştirilen uygulama öncesinde 
grafitinin uygulanacağı alana özel 
şekil hazırlanıyor. Profesyonel bir 

ekip tarafından yapılan çizimler 
şehirlere renk katacak. Sanatı ve 
sosyal duyarlılığı şehirlerin her 
alanında yaygınlaştırmak amacıyla 
yapılan çalışma vatandaşların büyük 
beğenisini kazandı.
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Sare Kural
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Hazır mevsim değişmiş, sert rüzgârlar, insanın içini titreten soğuklar gelmişken kar da başlasa lapa 
lapa… Sıkı sıkı giyinip atsak kendimizi sokaklara.

Şehre kış gelince…

Karla kaplanmış sokaklarda, buz gibi 
havalarda sıcacık yürüyüşlere çıksak, 
kartopu oynasak, kardan adamlar 
yapsak… Ya da alsak çayımızı, 
kahvemizi, sıcak çikolatamızı 
ya da salebimizi otursak pencerenin 
kenarına da bu kartpostal misali 
manzarayı izlesek doya doya… 
Gelen kışın hakkını versek… 
Mevsim değişene, güneş yeniden 
sahneye çıkana ve karları eritip 
içimizi ısıtana kadar kışın tadına 
varsak…

Gökyüzünden bize bir lütuf gibi 

yağar kar… Beyaz ve hafif billurlar 
halinde üzerimize dökülür inci 
taneleri. Doğanın en hafif, en nazlı, 
en hassas ve en göz alıcı 
yorganları… Kristalize olup 
yaşamımıza dökülegelen milyonlarca 
hayal. Her şehrin en berrak yüzü de 
“kar”lı halinde saklı… 

Kar taneleri ve onların bize yaşattığı 
her şey, bir filmin ilk sahneleri kadar 
büyüleyici olur çoğu zaman. Onun 
serpildiği her yeri gökyüzünde 
uçarak izlemek isteriz. Sevgiyi 
aşılar gibi savururlar sihirlerini 

gökyüzünden yeryüzüne. Donarak 
yaşamımıza geri gelen su buharı 
parçacıklarından oluşan kar taneleri, 
kimi zaman da buz kristalleri olarak 
gelirler yanı başımıza. Esasen 
onların her biri zaten buz kristali 
kümeleridir. Her küme bir insanı 
temsil eder ebediyette… Kartopu 
olup oyunlaşabilirler. Kardan 
adam kılığına girip, gizlenebilirler 
bahçemizde. Çam ağaçlarının 
üzerine süs olup, hayatımıza 
manzara olarak katılabilirler. Tüm 
şehri beyazlar içerisinde bırakıp bizi 
şaşırtabilirler.

Oğuzhan Edman
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Sefa Baran Öcal

“Bir hicret sevdasıdır ruhumu sardı yine. 
Ruhum gibi pervasız yoldaşlar da bulundu. 

Ruhum karıştı gitti bu kar tanelerine; 
Şimdi yağan kar değil, ruhumdur kar yerine.” 

Cahit Sıtkı Tarancı
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Ahmet Turan Kural 
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“Beyaz ipek gibi yağdı kar / Bir kız kardan hafif yüreğiyle / Geçip gitti güvercinleri anımsatarak.”

Ataol Behramoğlu
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Sertaç Nurtan

“Ne sabahtır bu mavilik, ne akşam!
Uyandırmayın beni, uyanamam.
Kaybolmuş sevdiklerimiz aşkına,
Allah aşkına, gök, deniz aşkına
Yağsın kar üstümüze buram buram…” 

Ahmet Muhip Dıranas
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